



4 במאי 2023

לכבוד
חברת פגסוס
באמצעות הדואר האלקטרוני

שלום רב,

תודה – מרכז הודו אפריל 2023

אחרי שבועיים עמוסים בכל טוב, אפשר לכתוב ספר חוויות שלם, אבל כדי לסכם בקצרה אני אבחר את הזווית האישית כמאמנת לשינוי והעצמה ומנחת קבוצות.

היום אני מתחברת בצניעות לאמיתות של בודהה ומעריכה את מאמיני הג'יניזם וההינדואיזם, מבלי שזה יסתור כהוא זה את החוכמה היהודית, האמונה והמסורת היהודית שנטועים בי עמוקות. ולמה אני מספרת את זה כאן במכתבי זה, אתם בוודאי שואלים.

פשוט, כי בלי הטיול הזה ובלי המידע הרב שקיבלתי בו, מלבד המראות, הריחות והקולות המיוחדים של הודו, לא הייתי יכולה לחזור כה מעושרת (במידע וידע).

אחרי התאוששות קצרה אני יכולה לסכם את המסע המופלא שלי אל ליבה של הודו. יש לי את הזכות לשתף את התחושות והתובנות שלי אתכם, תחת הרושם שהותירה בי הודו, ולא פחות, מוטי סטרול, מורה הדרך הנפלא.

מוטי, כשמו כן הוא, הפנינה בכתר, שעשה את מיטב יכולתו, והיא רבה, להצלחת הטיול שלנו. מוטי היחיד והמיוחד, דאג לנו כאמא אווזה, היה קשוב לכל צורך ושיתף אותנו בידע כה רב אודות הודו - על האלים ועל הנפלאות ועל התרבות ועל המזונות. לא ויתר לנו על שום חוויה - לאסי, טאלי, גולאב ג'מון, ארטי וקטאק. הוביל אותנו כצוות מנצח, על ריקשות, גמלים ופילים, בשייט נהרות, במקדשים ובמבצרים.

ביקרנו בערים עתיקות מרהיבות ביופיין, כאודייפור, ג'ייפור, ג'ודפור וראנקפור. בעיר הקודש וראנסי על כל פלאיה, על היופי ועל הקושי שבה. ביקרנו וחקרנו את פושקר ואת האגם הקדוש והיפהפה שנוצר על ידי בראהמה בעצמו... בליבו של נווה מדבר מרהיב ביופיו. התרשמנו מערי הענק מומבאי ודלהי וכמובן אגרה והטאג' מאהל, שמוכר, בצדק, כאחד מפלאי תבל.

אני מרגישה מספיק בטוחה להגיד בפה מלא, כפי ששמעתי גם מחברי החדשים לקבוצה, כי זכינו להכיר ולהוקיר את הודו בזכותכם, פגסוס. בזכות טיול מקיף, חלק ומתוקתק למופת, מעשיר, מפנק ובטוח. ואין בכך הפתעה שכן נסעת אתכם בעבר והתרשמתי לטובה מהטיולים הקודמים שלי בחברתכם, שהיו מוצלחים לא פחות.

תודות אין קץ למוטי סטרול, מורה הדרך הנפלא (שצריך להתווסף לרשימת האנשים הכי משפיעים בהודו, מיד אחרי מודי) שבזכותו ובזכות כל הצוות הנלווה לפני ואחרי הקלעים, זכינו להרגיש ולחוש את הודו האמיתית, בכל עושרה, גוניה ורבדיה.

תודה לכולכם יחד, על שהרכבתם עבורנו טיול מן החלומות.

צ'לו ביי 😊

תודה 🙏 ולהתראות בטיול הבא,

ענת מנדל